令和６年４月

お客さま 各位

 備前日生信用金庫

でんさいネットサービスの臨時停止のお知らせ

でんさいネットにおいては、毎月第２土曜日を計画停止日としており、オンラインサービスを

停止しておりますが、2024年 5月中に下記のとおり臨時システムメンテナンスを実施します。

この期間中は終日にわたり、すべての窓口金融機関において、各種記録請求を含めたすべての

でんさいネットサービスをご利用いただくことができません。ご利用のみなさまには大変ご迷

惑をおかけいたしますが、ご注意くださいますようお願い申し上げます。

記

【サービス提供停止期間】

  2024年 5月 3日（金・祝）～ 2024年 5月 6日（月・祝）

※ ただし、上記期間より前に、上記期間の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払期日とする

予約取引を行うことは可能です。

  なお、でんさいネットサービス計画停止日カレンダー等は、でんさいネット Web サイト

（https://www.densai.net/info/）の「お知らせ一覧」（カテゴリ：メンテナンス）に掲載されて

おります。

  ご不明な点等がありましたら、お取引店舗までお問合せください。

以 上

https://www.densai.net/info/